
 

                                                            

                                                          BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

 

Nr._____ prot.                                                                                            Tiranë më,___/___/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: BOE “O.B KONSTRUKSION” SHPK, me Nipt: K93728201A, me Administrator 

Blendi Llubani, me Adresë: Durrës - Krujë, Qëndër Krujë, Lagjia Nr. 1 dhe ALBA 

KONSTRUKSION SHPK, me Nipt J61812013R, me Administrator Atnand Koni me adresë:  

Tiranë, Kryqëzimi i rrugës Liman Kaba me Prokop Mima, Rezidenca Olimpik, Shkalla Nr. 3, Kati 2-

të. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur ” Pune-me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-25753-10-22-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i Godinës ( ndërtim-montim )”. 

 

Fondi limit: 19,915,768.9  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë pik nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga data e nënshkrimit 

te kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.10.2024 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 71 datë 28 Tetor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1.   “ZEQILLARI” SHPK                                                                                      L61912024O  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it       

                                                             

  Vlera:  0 ( zero )  lek pa TVSH 

  

2 .  “K A C D E D J A” SHPK                                                                                  K51712017A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it 

 

Vlera: 19 273 381 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tetëdhjetë e një) lek pa TVSH 

 

3.   BOE “O.B.KONSTRUKSION” SHPK                                                             K93728201A                                                     

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                                        numri i NIPT-it  

 

Dhe 

 

     “ALBA KONSTRUKSION” SHPK                                                                   J61812013R 

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it 

 

Vlera: 17 450 981 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një) lek pa TVSH 

 

4. “BOE “TIEN” SHPK                                                                                         M02302028V                             

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       numri i NIPT-it 

  

 dhe 

 

“Ndregjoni” SHPK                                                                                                K31329048I 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       numri i NIPT-it 

 

Vlera: 18 037 390.90 (tetëmbëdhjetë milion e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë) lek pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1.   “ZEQILLARI” SHPK                                                                                          L61912024O  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it       

                                                             



  Vlera:  0 ( zero )  lek pa TVSH 

 

Për arësyet e mëposhtëme: 

1. Mungon oferta ekonomike 

2. Mungon sigurimi I ofertes ekonomike 

3.   Mungon puna e ngjashme 

4.   Mungon formulari permbledhes I vetedeklarimit 

5.   Mungon shtojca 1 dhe shtojca 2 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik BOE “O.B. 

KONSTRUKSION” SHPK me Nipt: K93728201A, me Administrator Blendi Llubani, me 

Adresë: Durrës-Krujë, Qëndër Krujë, Lagjia Nr. 1 dhe ALBA KONSTRUKSION SHPK, me 

Nipt J61812013R, me Administrator Atnand Koni, me adresë: Tiranë, Kryqëzimi i rrugës Liman 

Kaba me Prokop Mima, Rezidenca Olimpik, Shkalla Nr. 3, Kati 2-të.dhe me vlerën: 17,450,981 

(shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një) lek pa TVSH, 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                         TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

          

                                                                                         Liri   Qoshi 

 

 

 

 

 


